
          

Uchwała Nr I/8/22 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 11 lipca  2022r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

 

Na podstawie § 23 ust. 5 Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki: 

1. Natalia Boruń - Przewodnicząca 

2. Tomasz Kałuża 

3. Alicja Napora 

4. Jan Nalewczyński 

5. Maciej Ciba 

6. Bartosz Przesłański 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                                Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                            Oskar Frydrych 

 

 


